

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKASI

Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi, uluslararası işbirliklerini önceleyen, mezunlarına uluslararası alanda çalışabileceği yetkinlikleri kazandıran, eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme ile toplumsal katkı faaliyetlerinde uluslararası bir vizyon oluşturmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda stratejik planını hazırlayan Selçuk Üniversitesi, kalite güvence sistemini uluslararası anlayış ile bütünleştirmeyi ve kültürlerarası etkileşim için rekabetçi bir ortam sağlamayı amaçlamaktadır.

- a. Eğitim-Öğretime Yönelik:** Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi verdiği eğitim-öğretimi ile mezunlarını uluslararası iş piyasası için hazırlamayı hedeflemektedir. Üniversitemiz uluslararası akreditasyon ve sertifikaları teşvik etmekte, akreditasyon yolu ile öğrencilerinin uluslararası geçerliliği olan diplomalara sahip olması için çaba göstermektedir. Akademik ve idari personelin, öğrencilerin yabancı dil öğrenmelerine teşvik edilmektedir. Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi nitelikli akademisyenlerin, toplam istihdam içindeki payının ve nitelikli yabancı uyruklu öğrencilerin sayısının arttırmasını hedeflemektedir. Fakültemiz uluslararası kalkınmada eğitim işbirlikleri için çekim merkezi olmaya çalışmaktadır.
- b. Araştırma-Geliştirmeye Yönelik:** Bu kapsamda Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü ile uluslararası işbirliklerini arttırmaya, uluslararası kongre ve toplantılarına katılmaya, uluslararası projeler hazırlamaya yönelik projeleri desteklemekte, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ile uluslararası etkinliğini planlamaya, Erasmus, SÜYÖS ve Mevlana Koordinatörlükleri ile uluslararası öğrenim hareketliliğini arttırmaya çalışmaktadır. Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi, uluslararasılaşma ve araştırma politikalarında yer alan hedeflerine ulaşmak için, uluslararası iş birliği anlaşmaları Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi web sitesinde duyurulmakta ve anlaşmalar üst yönetim tarafından onaylanmaktadır. Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Erasmus ve Mevlâna programları fakülte temsilcileri yer almakta ve öğrencilere danışmanlık yapmaktadırlar. Akademisyenlerin yurtdışı burs programlarına başvurması, yabancı dilde yayın yapmaları ve kongre ve konferanslara katılmaları teşvik edilmektedir.
- c. Toplumsal Katkıya Yönelik:** Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi eğitim ve araştırma birimleri ile uluslararası düzeyde tüm insanların barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak amacıyla akademisyenleri sosyal sorumluluk merkezli çalışmalar yapmak yönünde teşvik etmektedir. Selçuk üniversitesi Hukuk Fakültesi yapılan tüm topluma katkı faaliyetlerinde çok kültürlü bir ortamı sağlamayı hedefler. Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi akademik, idari personellerine ve öğrencilerine uluslararasılaşma süreçleri için gerekli olan bilgi, beceri, destek ve uluslararası ağ erişimini sağlayarak onların hem kişisel hem de içerisinde yaşadıkları topluma katkı sağlamalarını destekler.